
＜物  件＞

1 物件名称 建築統合窓口閲覧システム機器

2
品質・形状・寸
法又は型式

別紙　パソコン詳細仕様書
別紙　その他機器仕様書のとおり

3
グリーン物品

の指定
指定しない

4
 数　　　　量

（単価契約の場合
は予定数量）

別紙　パソコン詳細仕様書
別紙　その他機器仕様書のとおり

5 納入期限 平成31年3月15日

6 納入場所 横須賀市小川町11番地　横須賀市役所　分館4階　都市部建築指導課

7 特記事項

8 契約方法 総価契約とする

9 支払方法 納入後の一括後払いとする

10 その他事項 この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。

11 連　絡　先
横須賀市小川町11番地　横須賀市役所　都市部建築指導課　金子
電話　046-822-8319　　　FAX　046-825-2469

　上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を選
定し、納品すること。
　方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。

 

グリーン物品

指示事項

建築統合窓口閲覧システム機器　仕様書



(税抜き）

№ 物件名
品質・形状・寸法

又は型式
グリーン物品
指定の有無 単位 数　量 単　価（円） 金　　額(円）

1
デスクトップ型
パソコン

別紙パソコン詳細
仕様書のとおり

無 台 1

2
タッチパネル
モニタ

別紙その他詳細
仕様書のとおり

無 台 1

3 プリンタ
別紙その他詳細
仕様書のとおり

無 台 1

4
セキュリティ
ワイヤー

別紙その他詳細
仕様書のとおり

無 個 1

5 ウィルス対策ソフト
別紙その他詳細
仕様書のとおり

無 ﾗｲｾﾝｽ 1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
※単価、金額欄は、契約者が記入する。

購入物件内訳書



台数 1

№ 項目

1 形状

2 メーカー

3 OS

4 CPU

5 メモリ

6 HDD（ハードディスクドライブ）

7 光学ドライブ

8 ディスプレイ

11 キーボード

12 マウス

13 付属品

14 保守

15 リカバリディスク等

納品時の状態に戻せるよう、リカバリディスクとドライバディスクを添
付すること。
※ディスクがオプションとして提供されていない場合は、DVD-Rで作
成したものを納品すること。

枚数 1

16 その他

17 納入場所

パソコン詳細仕様書（デスクトップ型パソコン）

詳細仕様

デスクトップ型　高さ200mm×幅　70mm×奥行　200mm　以内

日本国内で一般的に流通している製品とする。

Microsoft Windows 10 Pro (64bit)

Intel Core（TM）i7-6700（3.40GHz）と同等、またはそれ以上の性能、機能を有すると判断
されるもの

8GB以上

500GB以上

DVD-ROM以上

不要

9 インターフェース

USB　4ポート以上（そのうちUSB3.0　2ポート以上）

1000BASE-T以上に対応するLANインターフェース

JIS準拠

USB有線接続光学式マウス

製品マニュアル、製品保証書

訪問修理保守パック（納品日から５年間）
パソコン内蔵のハードディスクが故障した場合、無償でハードディスクの引渡しを行うこ
と。
※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守内容とすること。

受付時間：平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日は除く）
対応時間：当日対応（当日対応が難しい場合は翌営業日対応でも可）
　　　　　　　平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日は除く）

Microsoft Officeは不要

機器の納入については、以下の場所のとおりとする。なお、詳細は別途、落札者と本市
が協議の上、決定する。

横須賀市小川町11番地　分館４階　横須賀市役所　都市部建築指導課



物件名 指定メーカー 項目 詳細仕様 数量 備考

タッチパネル Dell 製品 P2418HT

モニタ 対応解像度 フルHD（1920×1080）

インターフェース USB

保守

訪問修理保守パックもしくはセンドバック保守（納品日から５年間）
【利用期間中の消耗部品交換を含むこと】
※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守
内容とすること。

受付時間：平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日は除く）
対応時間：翌営業日以降
　　　　　　　平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日は除く）

プリンタ Canon 製品 LBP441

その他
追加　ペーパーフィーダ- 　550枚

保守

訪問修理保守パック（納品日から５年間）

※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守
内容とすること。

受付時間：平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日は除く）
対応時間：当日対応（当日対応が難しい場合は翌営業日対応でも可）
　　　　　　　平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日は除く）

ウイルス対策ソフト Symantec 製品 Symantec Endpoint Protection 14 メディア版

その他 5年間の使用ライセンスを見込むこと

機器設置

本機調達機器に対し、以下の作業を含むこと
 ・当市までの運搬費
 ・電源投入後の初期稼動確認

その他詳細仕様書

1

1

1台分

上記の納入場所
機器の納入については、以下の場所のとおりとする。なお、詳細は別途、落札者と本市が協議の上、決定する。

横須賀市小川町11番地　分館４階　横須賀市役所　都市部建築指導課


