## 建築統合窓口閲覧システム機器 仕様書

1	物件名称	建築統合窓口閲覧システム機器
2		別紙 パソコン詳細仕様書 別紙 その他機器仕様書のとおり
3	グリーン物品 の指定	指定しない
4	数 量 (単価契約の場合 は予定数量)	別紙 パソコン詳細仕様書 別紙 その他機器仕様書のとおり
5	納入期限	平成31年3月15日
6	納入場所	横須賀市小川町11番地 横須賀市役所 分館4階 都市部建築指導課
7	特記事項	
8	契約方法	総価契約とする
9	支払方法	納入後の一括後払いとする
10	その他事項	この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。
11	連絡先	横須賀市小川町11番地 横須賀市役所 都市部建築指導課 金子 電話 046-822-8319 FAX 046-825-2469

	指示事項				
グリーン物品	上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を選定し、納品すること。 方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。				

## 購入物件内訳書

(税抜き)

							(杉	抗き)
No.	物件名	品質・形状・寸法 又は型式	グリーン物品 指定の有無	単位	数量	単 価(円)	金	額(円)
1	デスクトップ型 パソコン	別紙パソコン詳細 仕様書のとおり	無	台	1			
2	タッチパネル モニタ	別紙その他詳細 仕様書のとおり	無	台	1			
3	プリンタ	別紙その他詳細 仕様書のとおり	無	台	1			
4	セキュリティ ワイヤー	別紙その他詳細 仕様書のとおり	無	個	1			
5	ウィルス対策ソフト	別紙その他詳細 仕様書のとおり	無	ライセンス	1			
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20	/III							

※単価、金額欄は、契約者が記入する。

## パソコン詳細仕様書(デスクトップ型パソコン)

台数 1

No.	項目	詳細仕様					
1	形状	デスクトップ型 高さ200mm×幅 70mm×奥行 200mm 以内					
2	メーカー	日本国内で一般的に流通している製品とする。					
3	os	Microsoft Windows 10 Pro (64bit)					
4	CPU	Intel Core (TM) i7-6700 (3.40GHz) と同等、またはそれ以上の性能、機能を有すると判断されるもの					
5	メモリ 8GB以上						
6	6 HDD(ハードディスクドライブ) 500GB以上						
7	光学ドライブ	DVD-ROM以上					
8	ディスプレイ	不要					
9	インターフェース	USB 4ポート以上(そのうちUSB3.0 2ポート以上)					
9		1000BASE-T以上に対応するLANインターフェース					
11	キーボード	JIS準拠					
12	マウス	USB有線接続光学式マウス					
13	付属品	製品マニュアル、製品保証書					
14	保守	訪問修理保守パック(納品日から5年間) パソコン内蔵のハードディスクが故障した場合、無償でハードディスクの引渡しを行うこと。 ※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守内容とすること。 受付時間:平日(月~金)、9時~17時(12月29日から1月3日は除く) 対応時間:当日対応(当日対応が難しい場合は翌営業日対応でも可) 平日(月~金)、9時~17時(12月29日から1月3日は除く)					
15		※ディスクがオプションとして提供されていない場合は、DVD-Rで作   <sup>枚数</sup>   '					
16 その他 Microsoft Officeは不要		Microsoft Officeは不要					
17	機器の納入については、以下の場所のとおりとする。なお、詳細は別途、落札者が協議の上、決定する。 横須賀市小川町11番地 分館4階 横須賀市役所 都市部建築指導課						

## その他詳細仕様書

物件名	指定メーカー	項目	詳細仕様	数量	備考		
タッチパネル Dell		製品	P2418HT				
モニタ		対応解像度	フルHD (1920×1080)				
		インターフェース	usB				
		保守	訪問修理保守パックもしくはセンドパック保守(納品日から5年間) 【利用期間中の消耗部品交換を含むこと】 ※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守内容とすること。 受付時間:平日(月〜金)、9時~17時(12月29日から1月3日は除く)対応時間:翌営業日以降 平日(月〜金)、9時~17時(12月29日から1月3日は除く)	1			
プリンタ	Canon	製品	LBP441				
		その他	追加 ペーパーフィーダー 550枚				
		保守	訪問修理保守パック(納品日から5年間) ※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守 内容とすること。 受付時間:平日(月〜金)、9時~17時(12月29日から1月3日は除く) 対応時間:当日対応(当日対応が難しい場合は翌営業日対応でも可) 平日(月〜金)、9時~17時(12月29日から1月3日は除く)	1			
ウイルス対策ソフト	Symantec	製品	Symantec Endpoint Protection 14 メディア版	100			
		その他	5年間の使用ライセンスを見込むこと	1台分			
上記の納入場所 1			機器の納入については、以下の場所のとおりとする。なお、詳細は別途、落札者と本市が協議の上、決定する。 横須賀市小川町11番地 分館4階 横須賀市役所 都市部建築指導課				
			本機調達機器に対し、以下の作業を含むこと ・当市までの運搬費 ・電源投入後の初期稼動確認				